
UCHWAŁA NR LI/298/18 

RADY GMINY SOMIANKA  

z dnia 23 lipca 2018 r. 

w sprawie przygotowania projektu regulaminu zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Somianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 19 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) 

oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o  zmianie ustawy 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2180) – Rada Gminy Somianka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Somianka na podstawie projektu Regulaminu 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

na  terenie Gminy Somianka, opracowanego przez Urząd Gminy 

Somianka przygotowała projekt Regulaminu zbiorowego zaopatrzenia 

w  wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Somianka, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt Regulaminu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i  zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Somianka 

przekazany zostanie do zaopiniowania przez Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

w Warszawie, ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

      /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

     

 


